
RP-0211-34/2023 
 
 

 
Zarządzenie nr 34/2023 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 
z dnia 19 maja 2023 roku 

 
w sprawie utworzenia studiów I i II stopnia na kierunku informatyka i inżynieria danych   

o profilu ogólnoakademickim 
 
Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 późn. zm.) oraz § 25 pkt 3 w zw. z § 44  
ust. 1 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
W Uniwersytecie Przyrodniczym w Poznaniu tworzy się studia I i II stopnia na kierunku 
informatyka i inżynieria danych o profilu ogólnoakademickim. 

 
§ 2 

Studia na kierunku, o którym mowa w § 1, prowadzone są na Wydziale Inżynierii Środowiska 
i Inżynierii Mechanicznej na podstawie programu studiów uchwalonego przez Senat UPP. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 Rektor 
              /-/ 

prof. dr hab. Krzysztof Szoszkiewicz 


